ANNA Dei Gratia Magnse Britauniee Franci® et

Hiberni® Regina fideiq, Defensor Omnibus probis

hominibus ad quos presentes Liter® nr® pervene-

rint Salutem Quandoquidem nos perpendeh per-

multa magna et fidefifsima servitia nobis nfisq, regiis

progenitoribus per Dominos de Gray aliosq
s
de illa

familia faci et prestita qui cum gravilsimis hujus

regni fidei officiis crediti efsent semper se gefserint

tanqm bonos et fideles subditos tam domi quam
foris ut opportuit Et spealiter consideran bona et

fidelifsima servitia nobis et predecelsoribus nris per

Joannem Gray de Creicliie prestita et qui cum
nuptus fuerit nunc defunct® Magistral Marjori®

Gray unci® fili® et nat® Patricii Domini Gray et

alioqui tam intime relatus sit diet famili® ut post

diet Patricium Dominum Gray et Magistrum Ca-

rolum Gray unicum ejus fratrem superstitem et

eorum descendeu masculos ipse propinquior heres

masculus sit in quem honores dic? famili® devolvi

poterint Et qui quidem honores in manibus nris

modo subscript resignat sunt Noveritis Igitur Nos

ex nra libera voluntate proprioq motu Dedilse et

concefsifse tenoreq,, pfitis liter® patentis Dare et

concedere predict Joanni Gray de Creichie duran.

omnibus su® vit® diebus Et post ejus decefsum

Joanni Gray filio legitimo natu maximo inter

illum et predict defunctam Magistram Maijoriam

Gray procreat et heredibus de corpore dic? Joannis

Gray junioris Quibus deficien aliis filiis natu maxi-

mis et heredibus masculis de dic? maritagio pro-

crea? et heredibus de eorum corporibus Quibus

etiam deficien heredi femell® natu maxim® sine

divisione inter predic? Joannem Gray de Creichie

et Magistram Marjoriam Gray de Creicliie pro-

crea? et heredibus de corpore dic? heredis femell®

filia omnimodo natu maxima succeden sine divi-

sione et cum et sub diversis provisionibus condi-

tionibus et irritantiis super dic? filiis et heredes

femellas in casu earum succefsionis in prbria resig-

nations subtus mentiona? latius content Et defi-

cien omnibus liberis de predict maritagio inter

predict Joannem Gray de Creichie et Magistram

Marjoriam Gray procreat et heredibus de eorum

corporibus propinquiori heredi masculo diet Pa-

tricii Domini Gray et heredibus masculis de cor-

5 T
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pore diet heredis Quibus deficien heredi masculo

de corpore diet Joannis Gray de Creichie de ullo

alio maritabo Quo etiam deficien aliis ejus heredi-

bus masculis quibuscunq* Totum et integrum ho-

norem titulum et dignitatem Domini de Gray

Baronis et Domini Parliati cum omnibus et singu-

lis dignitatibus privilegiis et praecedentiis praeroga-

tivis et immunitatibus eid spectan sieuti idem per

predict Patricium Dominum de Gray vel ullos

alios ejus pradecefsores Dominos de Gray ullo

tempore praeterito pofsetP fuit Qui quidem honos

titulus et dignitas Domini de Gray Baronis et Do-

mini Parliaments cum omnibus et singulis digni-

tatibus privilegiis priEcedentiis et praerogativis ei-

dem spectan perprius ad predict Patricium Domi-
num Gray pertinuerunt Et per eum cum con-

sensu Magistri Caroli Gray advocati ejus unici

fratris et predict defunctae Magistra Maijoria?

Gray ejus unica filia? et nata? Et per dici Mfm
Carolum Gray et Magistram Marjoriam Gray pro

seipsis pro illo et omni jure quod illi ad predict

honores habuerunt vel habere potuerunt Et per

eos omnes unanimi consensu et afsensu saltem per

eorum legitimos procuratores eorum nominibus

per literam procuratoria? Resignation^ per eos

ltirne desuper coneefP et subscript de dat duode-

cimo decimo octavo et trigesimo primo diebus

mensis Decembris Anno Domini Millesimo sex-

centesimo nonagesimo spealiter constitui in mani-

bus nostris in debita forma vigesimo die mensis

Februarii instantis pro nova securitate et patenti

Litera ejusd predict Joanni Gray de Creichie du-

rari omnibus ejus vita? diebus et post ejus decef-

sum predict Joanni Gray ejus filio natu maximo
ejusq, heredibus tallire supramentionat in ordine et

cum et sub provisionibus et conditionibus in diet

proria content Dand et Concedend debite et legi-

time Resignat fuerunt sieuti authentica instru-

menta in manibus Jacobi Irving notarii publici

desuper sumpt latius proportant Tenen et Haberi

diet honorem titulum et dignitatem Domini de

Gray Baronis et Domini Parliati cum omnibus et

singulis dignitatibus privilegiis pracedentiis pre-

rogatives et immunitatibus eidem spectan per diet

Joannem Gray de Creichie duraii omnibus sure

vita? diebus et post ejus deeefsum per diet Joan-

nem Gray juniorem ejus filium et heredes taliire

illi succeden in ordine suprascript et in terminis

predict Resignationis De nobis nrisq regiis succef-

soribus In omnibus Parliatis Statuum Conventibus

Conciliis privatis et publicis Congrefsibus et Con-

ventibus cum jure loco et potestate inibi sedendi

et suffragia dandi similiter adeoq, plene et libere

et in eodem statione ordine et modo sieuti ullus

Dominus dè Gray perprius ullo tempore praterito